СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СТО ТРИНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18.06.2018 года  №113-218

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Сластухинского МО от 09.01.2014 г. №11-35«Об оплате
труда муниципальных служащих администрации
Сластухинского муниципального образования»

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», Устава Сластухинского муниципального  образования, Совет депутатов Сластухинского муниципального  образования
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в Положение  «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Сластухинского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области», утвержденного решением Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  №11-35 от 09.01.2014 г. :
1) Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение 2 к решению
Совета депутатов Сластухинского
муниципального образования
      № 11-35    от 09.01.2014 года

Размеры
должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Сластухинском  муниципальном образовании

	Наименование должностей
	Размеры должностного оклада(руб./мес.)

	Глава администрации

	5346

	Заместитель главы администрации

	4050

	Главный   специалист

	3900

	Ведущий  специалист

	3510

	2. Решение №97-186 от 11.12.2017г. признать утратившим силу.
	3. Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия и распространяется на правоотношения  возникшие с 1 мая 2018г.
 	4. Обнародовать настоящее решение на  информационных  стендах в специально отведенных местах для обнародования , а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                      В.И. Курышев